zhotoviteľovi vzniknú, vrátane nákladov na dopravu, ako aj nákladov na všetky pomocné 

práce, pomocný materiál, podľa technologického postupu prác a primeraný zisk.    

4.2 Zmluvné strany dohodli cenu za dielo nasledovne:   

Cena bez DPH:  126 541,30 € 

DPH 20%:            25 308,26 € 

Cena s DPH:      151 849,56 € 

Slovom: Stopäťdesiatjedentisícosemstoštyridsaťdeväť 

(DPH odvedie objednávateľ v zmysle článku V bod 5.6 tejto zmluvy.) 

4.3 V prípade prác naviac, požadovaných objednávateľom nad rámec zmluvy alebo prác resp. 

zmien, ktoré nemohol zhotoviteľ v čase predloženia ponuky predvídať a ktoré budú mať vplyv